



مدیر کل راه و شهرسازی

استان خراسان رضوی خبر داد:

پلمب ۱۱۱۴ مشاور املاک غیر مجاز در استان

فرهنگ رضوی

روزنامه
صبح
استان

KhorasanRazavi

پنج شنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲ / ۲ جمادی الاول ۱۴۴۵
۴ صفحه / شماره ۵۳۸۹ / قیمت: ۲۰۰۰ تومان
Thu . 16 . Nov . 2023 . No.5389



مدیر عامل
آبفای مشهد:

خشکسالی تابستان امسال در مشهد طی ۷۰ سال اخیر بی سابقه بود

مدیر عامل انتشارات
استان قدس خبر داد:

اهدای ۲۰ هزار جلد کتاب به مناطق کمبر خوردار

صفحه ۱

باند قاچاق پرندگان شکاری در استان متلاشی شد

صفحه ۱

شهر دار مشهد خبر داد:

انقصاد سند همکاری میان مشهد و «دوشنبه» تاجیکستان

۱

جولان مرگ در جاده گناباد-بجستان

رئیس پلیس راه گناباد: جدا نبودن مسیر رفت و برگشت در این محور، عامل اصلی تصادفات است

صفحه ۴

مدیر کل ارشاد خبر داد:

چاپ ۷ هزار عنوان کتاب جدید در استان

صفحه ۲

تولیت استان قدس رضوی:

تحقیقات حوزه زیارت باید کاربردی و اثر گذار باشد

صفحه ۱

آغاز توزیع نمادین شیر رایگان در مدارس استان

صفحه ۱

جابه جایی ریلی مسافر در مسیرهای منتهی به مشهد همچنان افزایشی است

صفحه ۱

یادداشت

مسعود حمیدی

روزنامه نگار

جراحی مینوی تغییرات مدیریتی در استان

صفحه ۳

۲ روایت متناقض از کمبود شیر خشک!

در حالی که مردم از کمبود شیر خشک در بازار گله دارند رئیس انجمن داروسازان استان نیز بازار شیر خشک را دچار کمبود و ملتهب گزارش می کند، علوم پزشکی مشهد اما شرایط را عادی می داند و کمبود را رد می کند

صفحه ۲



به یاد جوانمردان

اولین یادواره ملی شهیدای دانشجوی مدافع امنیت به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد

صفحه ۲

تولیت استان قدس رضوی:

تحقیقات حوزه زیارت باید کاربردی و اثر گذار باشد

این جانتها از فیض در ک جسم شریف این امام همام بهره مند نیستیم اما تمام جهات دیگری که ولی خدا برای تربیت، سعادت و هدایت جامعه بر عهده دارد، در این حرم شریف ساری، جاری و زنده است. حجت الاسلام والمسلمین مروی با بیان این که زیارت در حوزه های مختلف می تواند نقش آفرینی و هدایت کند، به تحلیل های جامعه شناسان دینی در خصوص تأثیر شیوع کرونا بر مناسک زیارت اشاره و بیان کرد: در دوران شیوع کرونا بسیاری از جامعه شناسان دینی با نگرش مقالات و تحلیل های جامعه شناسی نسبت به کاهش توجه به امر زیارت پس از همه گیری کرونا اظهار نگرانی می کردند؛ اما تاجر به نشان داد بر خلاف آن که در

رونمایی از دیوار نگاره «هویت زن مسلمان» در حرم رضوی

دیوار نگاره «هویت زن مسلمان» با هدف ارتقای اقدامات فرهنگی و تبلیغی در زمینه حفظ ارزش و جایگاه زن در اسلام، روز چهارشنبه طی مراسمی در «بست شیخ بهایی» حرم مطهر رضوی رونمایی شد. به گزارش ایرنا، این دیوار نگاره در ابعاد ۱۰ در ۸۰ متر، روایتی از نقش و جایگاه والای زن در اسلام ناب محمدی در گذر تاریخ و عرصه های مختلف فردی، عبادی و اجتماعی را به تصویر کشیده است و چهاردهمین دیوار نگاره ای است که استان قدس رضوی در حرم رضوی رونمایی می کند. معاون تبلیغات اسلامی استان قدس رضوی در این مراسم که دیروز در بست شیخ بهایی برگزار شد، بیان کرد: در طراحی این دیوار نگاره تلاش بر این است که گفتمان انقلاب را در باره ارزش والای زن، متجلی و به تصویر بکشیم. حجت الاسلام والمسلمین حسین شریعتی نژاد افزود: آن چه در حوادث سال گذشته کشور پر رنگ بود، تلاش برای

آغاز به کار نمایشگاه تخصصی قطعات خودرو و صنایع وابسته در مشهد

رئیس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران، از آغاز فعالیت بیست و سومین نمایشگاه تخصصی قطعات خودرو و صنایع وابسته مشهد به عنوان یکی از بزرگترین نمایشگاه های تخصصی این حوزه در کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی نمایشگاه بین المللی مشهد، سعید صیفی در این باره اظهار کرد: این نمایشگاه عصر روز چهارشنبه ۲۴ آبان ماه افتتاح شده و تا ۲۷ آبان ماه در محل نمایشگاه بین المللی مشهد فعالیت خواهد کرد. وی با اشاره به این که حوزه قطعه سازی خودرو از مهم ترین صنایع کشور است که اشتغال قابل توجهی را هم به همراه دارد، در باره زمینه فعالیت حاضران در این نمایشگاه گفت: زمینه فعالیت مشارکت کنندگان در این نمایشگاه، تولید کنندگان قطعات خودرو و اعم از قطعات موتور، بدنه خودرو، قطعات پلیمری،

تولیت استان قدس رضوی با اشاره به اهمیت انجام پژوهش های بنیادین، بر لزوم توجه به کار بردی سازی و ظهور و بروز تحقیقات حوزه علوم دینی به ویژه زیارت در جامعه تأکید کرد. به گزارش استان نیز، حجت الاسلام والمسلمین مروی در «همایش بین المللی الهیات زیارت»، بر اهمیت کاربردی سازی و فراگیر سازی پژوهش های حوزه های علوم انسانی و دینی در جامعه تأکید و اظهار کرد: خروجی تحقیقات و همایش های حوزه زیارت و معنویات نباید تنها گردآوری کتابی برای کتابخانه ها باشد؛ این پژوهش ها باید در جامعه امتداد و ظهور و بروز یابد و به حرکت جامعه از وضعیت موجود به سوی وضعیت مطلوب منجر شود. وی با

مدیر عامل انتشارات استان قدس خبر داد:

اهدای ۲۰ هزار جلد کتاب به مناطق کمبر خوردار

مدیر عامل انتشارات به نشر گفت: ۲۰ هزار جلد کتاب در موضوعات مختلف توسط تولیت استان قدس رضوی به مناطق کمبر خوردار کشور که دسترسی یا قدرت خرید کتاب ندارند، تهیه و ارسال شد. به گزارش تسنیم، حسین سعیدی در حاشیه اهدای این کتاب ها در ساختمان انتشارات به نشر اظهار کرد: تولیت استان قدس رضوی در اقدامی خیر خواهانه با شرکت در پویش «نذر فرهنگی کتاب» حدود ۲۰ هزار جلد کتاب را با موضوعاتی از جمله زندگی امه معصومین (ع)، روان شناسی و خانواده، علمی و آموزشی برای مخاطب کودک و نوجوان، سبک زندگی ایرانی اسلامی، موضوعات متناسب با روز جامعه، ادبیات پایداری و انقلاب اسلامی، ایثار و شهادت و ارزش های نظام ولایی برای مناطقی که جوانان و نوجوانان به این کتاب ها دسترسی یا قدرت خرید آن ها ندارند، اهدا کرد. وی با اشاره به این که کتاب های اهدایی در مجموعه انتشارات به نشر، بنیاد پژوهش های اسلامی، موسسه جوانان استان قدس رضوی چاپ و منتشر شده اند، افزود: این کتاب ها در قالب هزار بسته توسط سازمان و ارگان هایی از جمله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، بنیاد بهر هوری موقوفات استان قدس رضوی، فرهنگسراهای امام رضا (ع) و کانون خادامیران رضوی در کتابخانه های مناطق محروم و شبکه های فعال کتاب خوانی سطح کشور توزیع خواهد شد.

آغاز توزیع نمادین شیر رایگان در مدارس استان

توزیع نمادین شیر در مدارس استان با نواخته شدن زنگ توزیع شیر رایگان در دبستان دخترانه نسیمیه ناحیه یک مشهد آغاز شد. به گزارش ایرنا، مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در این مراسم گفت: طرح توزیع شیر در کشور آغاز شده و خراسان رضوی سومین استان افتتاح کننده این طرح است. سید امیر شوشتری افزود: بر این اساس در قالب اجرای این طرح، تمامی مدارس دولتی در مقطع ابتدایی شیر رایگان را به صورت ۲ نوبت در هفته و در مجموع ۷۵ نوبت در طول سال تحصیلی دریافت می کنند. وی ضمن قدر دانی از همکاری موثر سازمان صنعت، معدن و تجارت و اتحادیه محصولات لبنی در هماهنگی و اجرای این طرح در خراسان رضوی اضافه کرد: هر خدمتی به دانش آموزان، خدمت و کمک به آینده کشور است و همگان باید باند تمام سر نوشت جامعه و کشور در همین کلاس ها و مدارس رقم می خورد.

باند قاچاق پرندگان شکاری در استان متلاشی شد

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: باند غیر بومی زنده گیری و قاچاق پرندگان شکاری در استان شناسایی و متلاشی شد. مهدی اله پور در گفت و گو با ایرنا افزود: با رصد اطلاعاتی یگان حفاظت محیط زیست استان و همکاری همکاران محیط زیست در خصوص شکار، زنده گیری و قاچاق پرندگان شکاری در استان، اعضای چهار گروه از صیادان حرفه ای غیر بومی در شهرستان های نیشابور، مهولات، قوچان و بردسکن که همگی از یک استان و شهر بودند شناسایی شدند. وی ادامه داد: پس از چند روز کار اطلاعاتی در یک اقدام فاعلگیر کننده، اعضای این باند که ۸ نفر و همگی از یکی از استان های جنوب کشور بودند توسط ماموران یگان حفاظت محیط زیست استان دستگیر شدند. وی گفت: تمامی ادوات زنده گیری پرندگان شکاری از آن ها توقیف و برای متخلفان ۴ پرونده مجزات تشکیل شد و با دستور مقام قضایی روانه بازداشتگاه شدند. اله پور افزود: از متخلفان تعداد ۴ پهل پرنده شکاری با ارزش از گونه دلپچه، یک پهل پیغو و تعداد یک دستگاه خودرو و کمک دار، موتور سیکلت و تعداد قابل توجهی تور پرنده گیری ضبط و تعداد ۳ عدد کوخ (دام) پرنده گیری که در زیستگاه برای زنده گیری پرندگان شکاری حفر شده بود کشف و ضبط شد.

شهر دار مشهد خبر داد:

انقصاد سند همکاری میان مشهد و «دوشنبه» تاجیکستان

شهر دار مشهد از انعقاد سند همکاری میان مشهد و دوشنبه تاجیکستان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهر دار مشهد، محمدرضا قلندر شریف اظهار کرد: در راستای توسعه دیپلماسی شهری با کشورهای فارسی زبان، اقدامات مهمی را در دستور کار قرار داده ایم. وی افزود: با توجه به ظرفیت های گسترده موجود در مشهد مقدس، کلان شهر های کشورهای منطقه تمایل به بهره گیری از تجارب مدیریت شهری مشهد در حوزه هایی همچون صدور خدمات فنی مهندسی، گردشگری سلامت و... دارند. وی گفت: در این راستا، جلسات متعددی در ماه های اخیر از سر گرفته شد و در نهایت تفاهم نامه همکاری میان مشهد مقدس و شهر دوشنبه تاجیکستان منعقد شد. قلندر بیان کرد: در قلمرو این سند همکاری قرار است صدور خدمات و تبادل تجربه در زمینه پروژه های هوشمند و خدمات شهری جهت توسعه پایدار صورت گیرد و قطعا در این مسیر از ظرفیت های بخش خصوصی و پیمانکاران بومی نیز بهره گرفته خواهد شد.

جابه جایی ریلی مسافر در مسیرهای منتهی به مشهد همچنان افزایشی است

مدیر کل راه آهن خراسان گفت: جابه جایی مسافران از طریق حمل و نقل ریلی در مسیرهای منتهی به مشهد از ابتدای امسال تاکنون همچنان روند افزایشی است. مصطفی نصیری و رگ در گفت و گو با ایرنا افزود: هشت میلیون و ۳۵۰ هزار مسافر طی ۶ ماه نخست امسال در مسیرهای ریلی منتهی به مشهد جابه جا شدند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲ درصد رشد داشته و رکورد جدیدی از جابه جایی مسافر در تاریخ راه آهن کشور ثبت شد. وی با اشاره به ثبت این رکورد جدید بیان کرد: طی هفت ماه امسال بیش از ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار مسافر در مسیر ریلی مشهد جابه جا شده اند. مدیر کل راه آهن خراسان بیان کرد: پیش فروش بلیت قطارهای مسافربری در بازه زمانی یکم تا ۳۰ آذر امسال انجام شد و بر این اساس روزانه ۸۵ رام قطار رفت و برگشت با ظرفیت ۴۰ هزار مسافر به مقصد یا از مبدأ ۲۷ شهر و مرکز استان در مسیر مشهد بر نامه ریزی شده است.

اولین یادواره ملی شهدای دانشجوی مدافع امنیت به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد

به یاد جوانمردان

است و آن انقلاب اسلامی است و پیام شهدا این است که پای این ایده ایستاده اند.

گفت و گو با خانواده شهدا

همسر شهید رضازاده با ابراز شادمانی از برگزاری یادواره شهدای امنیت گفت: بسیار حسنی خوبی دارد که می بینم راهی که همسر گرفته است، این همه پشتیبان دارد و این همه جوان به این راه معتقدند. از او درباره یک سال گذشته بدون حضور شهید رضازاده پرسیدم که درباره یک سال گذشته چه گفته است؟ او در پاسخ گفت: یک سال پر از درد و تنهایی و البته پر از افتخار. همسر شهید رضازاده خطاب به همسرش ادای داد: هر چه می گذر د این فاصله دلنتگی را بیشتر می کند.

مادر شهید دانیال رضازاده نیز گفت: اگر فرزند من شهید شده است و من یک دانیال را از دست

دادم ولی الان همه این جوان ها فرزندان من هستند جای دانیال را برای من پر خواهند کرد و راه او را ادامه می دهند. از مادر شهید پرسیدم اگر فرصت گفت و گو با فرزندش را داشته باشد چه خواهد گفت و او جواب داد: می گویم مامن جان دلم برای خنده هایت، برای اممان گفتنت تنگ شده است. خوشا به سعادت که شهادت روزی توشد و امام حسین علیه السلام خوب تورا خرید. مادر شهید حسین زینال زاده نیز در حالی که

اشک در چشمانش نشست بود، گفت: حضور

دانشجویان دهه هشتادی نشان از بصیرتشان دارد و من بسیار ممنونم. مادر شهید روزهای بدون فرزندش را بسیار سخت توصیف کرد و گفت: دلم برایش بسیار تنگ شده است.

در این مراسم سید حمزه موسوی، ترانه ای را با نام جوانمرد که به مناسبت اولین یادواره ملی شهدای دانشجوی امنیت ساخته شده بود، اجرا کرد.



شده شهید بر زمین بود.

ضابط افزود: پیکرهای خونین شهید زینال زاده و دانیال رضازاده در شرایطی پر التهاب به دانشگاه آمدند، حضور پیکرهای این شهدا به دانشگاه آرامش داد. گرمی داشت و یاد شهدا در تامل در سیر و شهدا و ادامه دادن راه آن هاست.

خودمان را خط قرمز نکیم

حجت الاسلام ایمانی فر، مسئول دفتر نمایندگی رهبری در دانشگاه فردوسی نیز گفت: خط قرمز ما را کم نکنیم. به این معنی که آن چه به من بر می گردد خط قرمز نیست. خودمان را خط قرمز نکنیم. بلکه آن چه خط قرمز است حقوق مردم، اسلام و ولایت فقیه است و کسی را که از این خط قرمز عبور کرد نافرمانی است. دانشگاه محضر تبیین این خط و نظام ما را ایستاده ایم.

خون شهدا، مدافع انقلاب

رئیس دانشگاه فردوسی مشهد در این مراسم با عرض احترام به خانواده های شهدای حاضر در جلسه خطاب به دانشجویان گفت: شما دفاع مقدس را ندیدید، شهدای دفاع مقدس جنگیدند و یک وجب از خاک را ندانند اما آن چیزی که از انقلاب دفاع کرد خون های ریخته

معمولا فوتیالیست های بزرگ بعد از این که تمامی جام ها را افتح می کنند، انگیزه های نادرند و کم کم از دنیای فوتبال خداحافظی می کنند، اما آیا این موضوع را می توان به دنیای سیاست ربط داد؟ کمی توضیح می دهیم تا صورت مسئله روشن شود. «جمشیدی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان را حداقل رسانه ها به عنوان جعبه سیاه استان می شناسند، از مدیران تا اصحاب رسانه هر جا در باره مسائل اقتصادی استان ابهامی وجود داشت سری به این جعبه سیاه می زدیم اما ابتدای مر داده امسال در میان سکوت خبری این مدیر جای خود را به سرپرست جدید داد و مشخص نشد دلیل این تغییر چیست؟ اما ما چرا این جا ختم نشدیم؟ مگر تا این مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان که سابقه اقتصادی خوبی در کارنامه خود دارد و عملکردش در جذب سرمایه گذاری خارجی و مولدسازی دارایی های دولت در استان قابل توجه و مثبت ارزیابی می شد، به دفتر وزارتخانه در تهران مهاجرت کرد و در جای خود را به معاونش داد. دومینوی تغییرات مدیران اقتصادی استان به این جا ختم نشد و در مهر ماه «مدبیرنیا» مدیر کل امور مالیاتی استان که در بین فعالان بخش خصوصی و مسئولان به کار آمد بودن مشهور بود، تغییر کرد تا مثلث تغییر مدیران اقتصادی استان تکمیل شود. هنوز در شوک تغییرات بودیم که ۱۵ آبان «طاهری» مدیر عامل آب منطقه ای استان که توانسته بود ۲ سال گذشته را به رغم تمامی بحران های خشکسالی و بی آبی و وضعیت قرمز استان جلوی جیره بندی و بحران آفرینی اجتماعی ناشی از کمبود آب در استان را بگیرد هم جای خود را به معاونش داد

اخبار

اقتصادی

مدیر کل راه و شهرسازی استان خبر داد:

پلمب ۱۱۱۴ مشاور املاک غیر مجاز

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی از پلمب ۱۱۱۴ مشاور املاک غیر مجاز در استان خراسان رضوی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، وحید داعی مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی گفت: در استان خراسان رضوی بیش از ۱۵ هزار مشاور املاک ثبت شده که از این میزان ۲۶۴۶ مشاور املاک غیرمجاز هستند. وی تعداد بازرسی های انجام شده از شروع طرح سامان دهی گشت های مشاور املاک ۸۵۸۳۱ نفره اعلام کرد و گفت: تا کنون ۱۱۱۴ مشاور املاک پلمب شده اند. داعی میزان جرایم اخذ شده از مشاوران املاک را ۵۰۴ میلیارد تومان اعلام کرد.

مدیر عامل آبفای مشهد:

خشکسالی تابستان امسال در مشهد طی ۷۰ سال اخیر بی سابقه بود

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: خشکسالی تابستان امسال در این کلان شهر طی ۷۰ سال اخیر بی سابقه بود اما خوشبختانه این شرایط سخت سپری شد. به گزارش ایرنا، حسین اسماعیلیان افزود: بیش از ۵۰ درصد

نشست فصلی شورای اجتماعی محلات منطقه ۸ با حضور اعضای شورای اسلامی شهر در فرهنگسرای کودک آینده برگزار شد



یزدان مهر با تقدیر از اعضای شورای اسلامی شهر تصریح کرد: در این نشست اعضای محترم شورای شهر آقایان حجت الاسلام والمسلمین حسن منصوریان، ایمان فرهنگندی، موسی الرضا حاجی بگلو، سید ابراهیم علیزاده، سید حسین علوی مقدم، مجید ظهوریان عسکری و مهدی ناصحی حضور بعمل آوردند.

مدیریت شهری در دوره ششم شورای اسلامی شهر اصل مردم محور در شکل گیری پروژه های عمرانی، زیر ساختی و فرهنگی بوده است به نحوی که اجرای پروژه های باز آفرینی و زود بازده نتیجه تصمیم گیری مستقیم این تشکل اجتماعی فعال می باشد.

وی با اشاره به نقش آفرینی و همراهی بی بدیل شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۸ در ایجاد پوشش ها و برنامه های شهری از تلاش ها و زحمات صورت گرفته با اهدای لوح سپاس تجلیل به عمل آورد.

شهردار منطقه ۸ مشهد مقدس از برگزاری نشست فصلی شورای اجتماعی محلات منطقه ۸ با حضور حداکثری اعضای شورای اسلامی شهر و مشارکت پرشور و با شکوه اعضای شورای اجتماعی محلات این منطقه در فرهنگسرای کودک و آینده بوستان کوهسنگی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸ مشهد مقدس، کاظم یزدان مهر با بیان اینکه در اجرای پروژه های خرد و کلان شهری نقش اصلی را مردم ایفا می کنند گفت: رویکرد

آگهی فراخوان پیمانکاران



وزارت راه و شهرسازی

شرکت فرودگاه، ناوبری هوایی ایران

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد پروژه عملیات اجرایی احداث دیوار و محوطه سازی فرودگاه کتاباد بر اساس قانون برگزاری مناقصات و از طریق مناقشه عمومی یک مرحله ای فشرده همراه با ارزیابی کیفی به شماره ۵۷/۱۰۱۰۰۰۰۰۰۲۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقشه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. ۱) شرکتها باید حداقل دارای گواهینامه صلاحیت (رئیس بنده) در پایه ۴ راه و ترابری و ۴ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲) آورد پروژه بر اساس فهرس بهای پایه سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۹۱۴۰۵۶۰۲۸۷۰۴۵۲ ریال (نهصد و چهارده میلیارد و پنجاه و شش میلیون و دو صد و هشتاد و هفت

شماره: ۱۶۰۴۴۳۸ شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران - معاونت عملیات فرودگاهی - اداره کل عمران و توسعه فرودگاهها

فعالیت کلینیک های مشاوره در جهت توانمندسازی خانواده های مددجویان کمیته امداد

امداد، رضا سلم آبادی در نشست هم اندیشی و رصد خانواده ها در مولفه های ازدواج، طلاق و فرزند آوری دستگاههای اجرایی استان، که با حضور مدیران دستگاههای اجرایی استان در محل کمیته امداد استان برگزار شد، بیان کرد: هدف این نهاد توانمندسازی خانواده ها در حوزه معیشت، مسکن، چپیزیه، مباحث تحصیلی و فرهنگی است که در این خصوص در اواخر سال قبل کلینیک مشاوره راه زندگی در سطح استان با ۵۱ مشاوره راه اندازی شده است. **مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی** با بیان اینکه بسیاری از

فعالیت ۵۱ مشاور در کلینیک های استان مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی گفت: در راستای توانمندسازی خانواده های مددجویان کمیته امداد، کلینیک های مشاوره با ۵۱ مشاور فعالیت می کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته



حدیث روز
سه چیز است که هرکس داشته باشد خیر دنیا و آخرت روزی ایش شده است: راضی بودن به فضای الهی، سیرکردن بر بلا و گرفتاری و شکرکردن در هنگام آسایش و رفاه.
مولا علی(ع)، غرر الحکم

صد مرتبه «لا اله الا الله... الملک الحق المبین»

ذکر روز پنج شنبه

ذکر روز جمعه

صد مرتبه «اللهم صل علی محمد و آل محمد»

تفال روز

تو مگر بر لب آبی به هوس بزشینی
ور نه هر فتنه که بینی همه از خود بینی
به خدایی که تویی بنده بگزیده او
که بر این جاکر دیده‌ی کسی نگزینی



شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

خبر فرهنگی

معاون استاندار در مراسم یادبود شهید براتی در کاشمر :

تنفر از آمریکا و اسرائیل

جهانی شده است



مهدیان / معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار خراسان رضوی در مراسم یادبود شهید براتی در کاشمر بیان این که انقلاب، امام‌راحل، شهداور هبر معظم انقلاب کار بزرگی در جغرافیا و منطقه رقم زد،امروز تنها مردم ایران شاعر مرگ متاسفانه آمریکا وهم‌پیمانان اروپایی اش باکمک امپراتوری رسانه‌ای و فضای مجازی، خودشان رامدافع حقوق بشر، آزادی ودموکراسی معرفی می‌کنند، اما خوشبختانه باحیای فرهنگ مقاومت آمریکایی‌ها در حال سواشدن هستند. وی یادآور شد: امروز تنها مردم ایران شاعر مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل رانمی‌گویند و این شعارها به شعار جهانی تبدیل شده است. به گزارش خراسان رضوی، حجت‌الاسلام حجت‌گنابادی نژاد در نخستین یادواره سالگرد شهید حسن براتی از شهدای امنیت که در سالن همایش‌های فرمانداری کاشمر برگزار شد، با قدرانی را برگزار کنندگان و شرکت کنندگان این محفل معنوی افزود: ایمان،مقاومت ومبارزه، نهراسیدن در مقابل دشمنان ومستکبران، اغتشاشگران و بدخواهان از جمله ویژگی‌های جامعه آمرسانی است که در قرآن به آن اشاره شده است. گفتنی است، یادبود یاداران این مراسم باهدای لوح‌از پدر، همسر و دختر شهید حسن براتی و از ۱۰ خانواده شهید دیگر تجلیل شد. «شهید حسن براتی» اهل کاشمر و متولد ۲۸ شهریور ۱۳۶۷ است که حدود ۱۵ سال در منطقه عبدالملک مشهد سکونت داشته است. این بسیجی ناجیه‌مالک اشتر شهید در ۲۲ مهر سال گذشته پس از مشکوک شدن به یک خودروی سواری پرایدپلاک غیربومی، آن‌را مورد بررسی قرار داد که با شنلیک یکی از سرنشینان خودرو مجروح و در ۲۳ آبان‌سال گذشته بر اثر شدت جراحات‌ها در بیمارستان قائم مشهد به درجه رفیع‌شهدات نایل شد.

صفری/جاده گناباد به بجستان ۵۰

کیلومتر طول دارد به دلیل وقوع تعداد زیادی تصادف منجر به فوت در آن، به قتلگاهی برای هموطنان تبدیل شده است. این محور یکی از محورهای پر تردد استان است و از آن جا که آمار تصادفات مرگبار در آن زیاد است، لازم است که مسئولان برای بهبود وضعیت این محور اقدامات موثر و فوری انجام دهند. به گزارش خراسان رضوی، یکی از ساکنان در باره این محور گفت: هفته ای نیست که در جاده گناباد- بجستان تصادف منجر به فوت رخ ندهد و خانواده ای مصیبت زده نشود. حسن جعفری با بیان این که هر هفته دو تا سه تصادف در محور گناباد-بجستان اتفاق می‌افتد، افزود: این جاده باریک است و رفت و آمدها با ترس و اضطراب در این مسیر انجام می‌شود، از این رو مسئولان باید راه عملی برای برون‌رفت از این مشکل طرح‌ریزی کنند. یک شهروند گنابادی نیز در این باره گفت: آسیب‌های روانی، اجتماعی و همچنین عواقب بعدی تصادفات رانندگی، بیش از ضررهای مالی است.

شده است از این رو مسئولان باید در خصوص دو بانده کردن آن اقدام عاجل انجام دهند. وی تصریح کرد: ضرر و زیان مادی حادثه دیدگان به کنار، اما آیا ضرر و زیان‌های جانی به اعضای یک خانواده یا یک گروه از افراد را که در حال تردد از مسیرهای مواصلاتی و عبور از یکی از همین جاده‌های خطرناک هستند، می‌توان جبران کرد.

نبود روشنایی مناسب در بیشتر نقاط این

کاطم عبداللهی با بیان این که محور گناباد-بجستان همچنان قربانی می‌گیرد، افزود: مسئولان باید برای این محور برنامه اساسی داشته باشند. وی گفت: در کنار بی‌احتیاطی رانندگان متخلف، باریک بودن جاده، نبودشانه خاکی مناسب، نبود تابلوهای هشدار دهند و حافظ در این مسیر دلیل اصلی وقوع حوادث جاده‌ای به شمار می‌رود. یک راننده کامیون نیز گفت: فرسودگی آسفالت و وجود دست اندازهای خطرناک، نبود روشنایی در برخی نقاط خطرآفرین، کمبود لایم و تابلوهای هشدار دهنده، نقص یا نبود حافظ مناسب، حجم بالای رفت و آمد وسایل نقلیه عبوری به ویژه خودروهای سنگین باری و رعایت نکردن قوانین رانندگی توسط برخی رانندگان، موجب بروز حوادث دلخراش رانندگی در این مسیر می‌شود. علی‌افکار افزود: عرض کم این محور موجب بروز تصادفات و ایجابات تلفات سنگینی



در محور گناباد-بجستان، جدانبودن مسیر رفت و برگشت است. وی گفت: بیشتر نقاط این مسیر فاقد روشنایی مناسب است که می‌تواند حادثه‌آفرین باشد. زنگویی افزود: در محور گناباد-بجستان باید مسیر رفت و برگشت از هم جدا و دو بانده شود در غیر این صورت همچنان شاهد بروز حوادث ناگوار جرحی و فوتی در هر ماه در این مسیر خواهیم بود. فرماندار گناباد نیز با ابراز تاسف از این حوادث ناگوار ی که برای هموطنانمان در این مسیر اتفاق افتاده، گفت: در این جاده نباید حتی یک نفر هم مجروح داشته باشیم، چه برسد به این که جان یک انسان گرفته شود و خانواده‌هایی داغدار شوند. رضانصیری افزود: قرار گاهی برای اصلاح این مسیر توسط معاونت فنی فرمانداری تشکیل خواهد شد تا ادارات مختلف پای کار بیایند. از ظرفیت معدن کاران هم با توجه به امکانات و ماشین آلات خوبی که دارند، استفاده می‌کنیم.

لزوم تبدیل پروژه دو بانده شدن این محور به یک پروژه ملی

معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرماندار گناباد نیز در این باره گفت: محور گناباد-بجستان به طول ۵۰ کیلومتر است که در دهه ۱۶۰ افتتاح شد و ساخت این محور ۱۰ سال طول کشید. ابوالفضل شاگری افزود: از مهم‌ترین شاخصه های توسعه

پنجشنبه
۲۵ آبان ۱۴۰۲
۲ جمادی الاول ۱۴۴۵
۴ صفحه/ شماره ۵۲۹۸

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر عامل و مدیر مسئول: رضا خورآکیان
سرمدیر: سیدعلی علوی
دفتر مگزگی: مشهد، بلوار شهیدصادقی
صندوق پستی: ۵۱۱-۹۱۷۲۵
تلفن: ۳۷۶۳۴۰۰-۰۵۱

نمابر دبیر خانه: ۵۱۳۷۶۴۴۳۹۵
تلفن امور مشترکین: ۰۵۱۳۷۰۰۹۷۷۷
پیامک: ۲۰۰۰۹۹۹
چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان
روابط عمومی: ۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱
نمابر تحریریه: ۰۵۱۳۷۶۱۵۰۴۲

خبر

فرهنگی

معاون استاندار در مراسم یادبود شهید براتی در کاشمر :

تنفر از آمریکا و اسرائیل

جهانی شده است



معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان تربت حیدر به گفت: با جذب ۲۰۵ معلم جدید در سال تحصیلی کنونی و همچنین استفاده از دیگر دستگاه‌ها از جمله استفاده از توان همکاریان بازنسته، اکنون مشکل کمبود معلم در این شهرستان بر طرف شده است. به گزارش ایرنا، حجت‌صالحی در نشست شورای آموزش و پرورش تربت حیدریه افزود: در مقطع ابتدایی با کمبود ۳۰۰ معلم مواجه بودیم که ۱۵۰ نیروی جدید در کنار سایر ظرفیت‌های کمبود را جبران کرد و در ۲ مقطع متوسطه نیز کمبود معلم با ورود ۵۵ نیروی جدید جبران شد. وی در عین حال به کمبود فضای آموزشی که همچنان بیکره آموزش و پرورش تربت حیدریه را با چالش عمیق مواجه ساخته، اذعان کرد و گفت: هنوز مدارس دو شیفته داریم و لزوم ایجاد فضای جدید بر همگان واضح و آشکار است.

بدهی ۸۳۶ میلیاردی ادارات دولتی به شهرداری سبزوار

کلاته / معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سبزوار از بدهی بیش از ۸۳۶ میلیارد تومانی ادارات دولتی به شهرداری خبر داد. سید عباس شمیروی در گفت‌وگو با خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: بر اساس برآورد انجام شده، مجموع بدهی ادارات دولتی شهرداری بیش از ۸۳۶ میلیارد تومان بوده که این رقم مربوط ادارات دولتی در حوزه آرای کمیسیون ماده ۱۰۰، عوارض نوسازی، پسماند و سایر عوارض بوده و برخی از این پرونده‌ها به دهه ۸۰ بازمی‌گردد که متأسفانه تاکنون اقدامی توسط این دستگاه‌ها برای پرداخت آن انجام نشده است. معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سبزوار ادامه داد: به‌نامی ادارات دولتی دارای بدهی، به منظور تسریع در پرداخت آن ابلاغ شده و مجدداً نیز برای ۲۰ اداره دولتی اقیلاعیه‌پیرو صادر شده است.

برگزاری مراسم یادبود شهید قربانی در بایگ

بخشی / مراسم یادبود استوار دوم شهید علی قربانی ربایی (شهید حافظ امنیت) در شهر بایگ برگزار شد. این مراسم باحضور کارکنان انتظامی شهرستان‌های گناباد، تربت حیدریه و مردم شهیدپرور بایگ به همت فرماندهی انتظامی بخش بایگ در محل مسجد جامع این شهر برگزار شد. امام‌جمعه بایگ در این مراسم گفت:

«آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۷۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم شهاب لقانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۳۱۸۹۶/۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۲- اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالتنشر و در شهرها منتشر و در روستاها از هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگه محلی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل وقوع ملک باشد.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم و رسید اظهار محلی نمود که در این صورت اقدامات ثبتی معول به ارائه حکم قطعی دادگه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نماید یا معرض ؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۵۰۹۲/۵۰۹۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵
عباس جهانی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد
۴۱۸۰۵

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۷۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم ابراهیم حسینی قسم صبغی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۱۱۶۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۲- اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالتنشر و در شهرها منتشر و در روستاها از هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگه محلی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل وقوع ملک باشد.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم و رسید اظهار محلی نمود که در این صورت اقدامات ثبتی معول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معرض ؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۵۰۸۲/۵۰۸۲/۱۰
اریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵
عباس جهانی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد
۴۱۸۱۱

«آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۷۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم ابراهیم حسینی قسم صبغی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۱۱۶۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۲- اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالتنشر و در شهرها منتشر و در روستاها از هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل وقوع ملک باشد.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم و رسید اظهار محلی نمود که در این صورت اقدامات ثبتی معول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معرض ؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۵۰۸۲/۵۰۸۲/۱۰
اریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵
عباس جهانی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد
۴۱۸۱۱

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۷۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم ابراهیم حسینی قسم صبغی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۱۱۶۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸۲- اصلی واقع بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تایید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالتنشر و در شهرها منتشر و در روستاها از هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل وقوع ملک باشد.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم و رسید اظهار محلی نمود که در این صورت اقدامات ثبتی معول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معرض ؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۵۰۸۲/۵۰۸۲/۱۰
اریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵
عباس جهانی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد
۴۱۸۱۱

<p>آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۶۰۱۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلععارض خانم اشرف اکبرزاده مطوق ششمندی فرزند محمد در یکباب منزل به مساحت ۱۱۳۲۷/۱ مترمربع پلاکه ۲۱ فرعی از یک اصلی واقع در مزرعه عمیدآباد بخش ۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت آقای علی جعفری محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بحدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یکماه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت تقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. (م الف ۴۰۲/۳۵۸/۲) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵</p>
<p>علی آراب‌ریگی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار</p> <p>۴۱۸۰۷</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۶۰۰۶۰۰۹۹۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلععارض خانم طاهره افزنده فرزنده سبحسن بشماره شناسنامه ۳۵۹ صادره از فرودس نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۰۳۳۰ مترمربع (صد و ده متر و سی صدم متر مربع) قسمتی از پلاک ۳۳ مجزأ شده از ۲۶ فرعی از اراضی منصوبه پلاک ۲۲۴ اصلی دهستان اریچه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع اواسطه از مالک رسمی منصور کریبی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالتنشر در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی معول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م الف ۴۲۶/۴۲۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۵
سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
۴۴۰۳۲



مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

حاشیه
زودتر با خبر شوید ...

www.hashedad.com
۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰۰

<p>آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۴۸۳/۱۴۰۲۶/۵۳۶۶۰۰۲۱۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات اول دوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرف مالکانه بلععارض متقاضی آقای علی‌رضا کریمی فر فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۸۳۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۵/۰۶ مترمربع فرور شده از پلاک ۵۵۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از آقای علی عباسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۴۹/۲۴۹/۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵</p>
<p>عباس جهانی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</p> <p>۴۱۸۱۹</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰/۱۶۹۹/۱۴۰۲۶/۵۳۶۶۰۰۶۰۰۰۹۹۴ مورخه ۱۴۰۲/۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلععارض خانم متقاضی آقای حوضه فرزند ابهرامی بشماره شناسنامه ۸۱۰ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۰۸۰ مترمربع (صد و یک متر و هشتاد و صد متر مربع) قسمتی از پلاک ۳۰۸/۴۲۲ فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک ۲۲۴ اصلی دهستان اریچه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع اواسطه از ورثه مالک رسمی عبدالرحمان صالحی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالتنشر در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی معول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگه نیست.
م الف ۴۲۶/۴۲۶/۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۵
سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
۴۴۰۳۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۵
سید امین موسوی – رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
۴۴۰۳۲

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تراز حساب بینا شرق در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ به شماره ثبت ۸۷۳۴۶ به شناسه ملی ۱۰۱۳۲۷۱۷۹۸ ثبت وامضادبیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: حسابداری

در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: آستان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، دانشجو، خیابان آموزش آفرهنگ ۲۸- وکیل آباد ۱۹، خیابان پرورش ۹ آموزش ۱۰، پلاک ۶۱، طبقه همکف
کد پستی ۹۱۸۸۹۶۲۸۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم عصمت رضائی نیا به شماره ملی ۹۰۱۴۲۳۳۱، دارنده ۹۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه
فرزانه یزدی به شماره ملی ۹۰۱۴۲۳۳۱، دارنده ۲۲۹۷۸۰۴۱۵۶ ریال سهم الشرکه
اعضا هیات مدیره خانم عصمت رضائی نیا به شماره ملی ۹۰۱۴۲۳۳۱، به سمت مدیر عامل
به مدت نامحدود
خانم فرزانه یزدی به شماره ملی ۹۰۱۴۲۳۳۱، به سمت رئیس هیات مدیره
به مدت نامحدود
خیابان آموزش آفرهنگ ۲۸- وکیل آباد ۱۹، خیابان پرورش ۹ آموزش ۱۰، پلاک ۶۱، طبقه همکف
عقد اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء خانم فرزانه یزدی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار خراسان رضوی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۶۰۵۴۳۰)